RURA PROSTA RDK-R (SYSTEM KLEJONY)
Elementy systemu klejonego PVC służą do grawitacyjnego odprowadzenia skroplin w instalacjach
klimatyzacyjnych i chłodniczych. Kształtki wyposażone są kielichy pozwalające na prosty klejowy montaż
instalacji.
Zastosowanie:
Bezciśnieniowe grawitacyjne odprowadzenie cieczy z urządzeń klimatyzacyjnych i chłodniczych.
Dane techniczne
Typ Kod Średnica Dn
[mm]
Średnica Dz
[mm] Jm
1/2" RDK-21-3 17 21 3 mb
3/4" RDK-27-3 23 27 3 mb
1" RDK-33-3 28 33 3 mb
1.1/4" RDK-42-3 36 42 3 mb
1.1/2" RDK-48-3 42 48 3 mb
2" RDK-60-3 52 60 3 mb